



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET IM RÖDLING, WEITERSTADT APS**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. april 2016

---

**Birgitte Aaslyng**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ejendomsselskabet Im Rödling, Weiterstadt ApS  
Regnbuepladsen 5  
1550 København V

CVR-nr.: 30 92 33 91  
Stiftet: 25. oktober 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Villadsen  
Carsten Lauth

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Im Rödling, Weiterstadt og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.845 kr. mod 1.909 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Im Rödling, Weiterstadt selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et underskud på 839 tkr. mod 764 tkr. sidste år. Det forventes, at der i de kommende år vil blive realiseret resultat før afskrivninger i niveauet 900 tkr. Selskabet skal i det kommende år tilføres et beløb i størrelsesordenen 1.700 tkr. til afvikling af de kortfristede forpligtelser.

Ledelsen forventer, at kommanditisterne i lighed med tidligere år vil foretage indskud af de nødvendige midler til sikring af selskabets drift og afdragforpligtelser, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at forpligtelserne kan afvikles i takt med, de forfalder. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 143 tkr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-4.502</b>	<b>-4.332</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-4.502</b>	<b>-4.332</b>
Andre finansielle indtægter.....		6.935	6.882
Andre finansielle omkostninger.....		-25	-28
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.408</b>	<b>2.522</b>
Skat af årets resultat.....	1	-563	-613
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.845</b>	<b>1.909</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.845	1.909
<b>I ALT</b> .....		<b>1.845</b>	<b>1.909</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		142.955	141.162
Tilgodehavender.....		<b>142.955</b>	<b>141.162</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>142.955</b>	<b>141.162</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>142.955</b>	<b>141.162</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.366	10.521
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>137.366</b>	<b>135.521</b>
Selskabsskat.....		589	641
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.589</b>	<b>5.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.589</b>	<b>5.641</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>142.955</b>	<b>141.162</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	564	613	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	0	
	<b>563</b>	<b>613</b>	

<b>Egenkapital</b>				<b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	10.521	135.521	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.845	1.845	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.366</b>	<b>137.366</b>	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Eventualposter mv.</b>				<b>3</b>
Ingen.				

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
Som komplementar i K/S Im Rödling, Weiterstadt hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				

<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>5</b>
Som komplementar i K/S Im Rödling, Weiterstadt hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et underskud på 839 tkr. mod 764 tkr. sidste år. Det forventes, at der i de kommende år vil blive realiseret resultat før afskrivninger i niveauet 900 tkr. Selskabet skal i det kommende år tilføres et beløb i størrelsesordenen 1.700 tkr. til afvikling af de kortfristede forpligtelser.

Ledelsen forventer, at kommanditisterne i lighed med tidligere år vil foretage indskud af de nødvendige midler til sikring af selskabets drift og afdragforpligtelser, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at forpligtelserne kan afvikles i takt med, de forfalder. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 143 tkr.